Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _2017 г

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Тайшетского района

В связи с утверждением новой Схемы размещения нестационарных торговых объек
тов на территории Тайшетского района, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муници
пального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тайшетского района от 05.09.2012 г. № 2191 "Об ут

верждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тайшет
ского района";

постановление администрации Тайшетского района от 18.02.2014 г. № 429 "О внесе
нии изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от
05.09.2012 г. №2191";

постановление администрации Тайшетского района от 09.10.2014 г. № 2510 "О внесе
нии изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшет
ского района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 05.03.2015 г. № 727 "О внесе
нии изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от
05.09.2012г. №2191";

постановление администрации Тайшетского района от 08.05.2015 г. № 932 "О внесе
нии изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшет
ского района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 11.06.2015 г. № 1050 "О внесе
нии изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшет
ского района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 29.06.2015 г. № 1084 "О внесе
нии изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшет
ского района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 23.09.2015 г. № 1190 "О внесе
нии изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшет
ского района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 27.10.2015 г. № 1246 "О внесе
нии изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от
05.09.2012г. №2191";

постановление администрации Тайшетского района от 29.02.2016 г. № 56 "О внесении
изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на терри
тории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского
района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 18.05.2016 г. № 147 "О внесе
нии изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на терри
тории Тайшетского района";

постановление администрации Тайшетского района от 18.07.2016 г. № 239 "О внесе
нии изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от
05.09.2012г. №2191";

постановление администрации Тайшетского района от 09.09.2016 г. № 300 "О внесе
нии изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшет
ского района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 27.01.2017 г. № 26 "О внесении
изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на терри
тории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского
района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 16.05.2017 г. № 196 "О внесе
нии изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от
05.09.2012 г. №2191";

постановление администрации Тайшетского района от 28.08.2017 г. № 385 "О внесе
нии изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшет
ского района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 13.09.2017 г. № 416 "О внесе
нии изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшет
ского района от 05.09.2012г. № 2191";

постановление администрации Тайшетского района от 13.09.2017 г. № 443 "О внесе
нии изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от
05.09.2012 г. №2191";

постановление администрации Тайшетского района от 24.10.2017 г. № 519 " О внесе
нии изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от
05.09.2012 г. №2191";

постановление администрации Тайшетского района от 13.12.2017 г. № 621 "О внесе
нии изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Тайшетского района, утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от
05.09.2012 г. №2191".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постанов

ление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда"
и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

И.о. мэра Тайшетского р М.В. Малиновский